
Návod k obsluze a montáži
Kombinace chladničky s mrazničkou

Před umístěním, instalací a uvedením přístroje do provozu si bezpodmí-
nečně pročtěte tento návod k obsluze a montáži. 
Ochráníte tak sebe a zabráníte škodám.

cs-CZ M.-Nr. 11 240 410



Obsah

2

Bezpečnostní pokyny a varovná upozornění ......................................................  5

Váš příspěvek k ochraně životního prostředí....................................................  14

Jak můžete šetřit energii? ..................................................................................  15

Popis přístroje......................................................................................................  17

Příslušenství.........................................................................................................  19
Dodávané příslušenství .........................................................................................  19
Příslušenství k dokoupení......................................................................................  19

Zapnutí a vypnutí přístroje..................................................................................  21
Před prvním použitím ............................................................................................  21

Čištění přístroje ................................................................................................  21
Při delší nepřítomnosti...........................................................................................  22

Správná teplota....................................................................................................  23
... v chladicí zóně...................................................................................................  23
... v mrazicí zóně....................................................................................................  23
Ukazatel teploty.....................................................................................................  24
Nastavení teploty v chladicí/mrazicí zóně .............................................................  24

Použití funkcí supermrazení a DynaCool ..........................................................  25
Funkce supermrazení ............................................................................................  25
Funkce DynaCool ..................................................................................................  26

Teplotní alarm a alarm dvířek .............................................................................  27
Mrazicí zóna s teplotním alarmem.........................................................................  27
Alarm dvířek...........................................................................................................  27
Předčasné vypnutí varovného tónu.......................................................................  27

Provedení dalších nastavení...............................................................................  28
Nastavovací mód...................................................................................................  28

Skladování potravin v chladicí zóně ..................................................................  30
Různé oblasti chlazení...........................................................................................  30
Nevhodné pro chladicí zónu..................................................................................  31
Upozornění pro nákup potravin.............................................................................  31
Správné skladování potravin .................................................................................  31

Uspořádání vnitřního prostoru chladicí zóny....................................................  32
Přemístění úložné police / přihrádky na lahve .......................................................  32
Přemístění odkládacích ploch ...............................................................................  32
Přesunutí nebo vyjmutí držáku lahví......................................................................  32
Přemístění držáku lahví..........................................................................................  33



Obsah

3

Přemístění pachového filtru...................................................................................  33

Zmrazování a uchovávání ...................................................................................  35
Mrazicí kapacita ....................................................................................................  35
Co se stane při zmrazení čerstvých potravin? ......................................................  35
Uchovávání hotových hluboce zmrazených jídel ..................................................  35
Jak potraviny zmrazíte sami ..................................................................................  36

Vložení ..............................................................................................................  37
Použití příslušenství...............................................................................................  38
Uspořádání vnitřního prostoru...............................................................................  38

Odmrazování........................................................................................................  39

Čištění a ošetřování.............................................................................................  40
Upozornění k čisticímu prostředku........................................................................  40
Příprava přístroje na čištění ...................................................................................  41
Čištění vnitřního prostoru a příslušenství ..............................................................  42
Čištění čelní stěny a bočních stěn přístroje...........................................................  43

Pro nerezové přístroje platí:..............................................................................  43
Čištění větracích a odvětrávacích profilů ..............................................................  43
Zadní strana – čištění kompresoru a kovové mřížky .............................................  44
Čištění těsnění dvířek ............................................................................................  44
Uvedení přístroje do provozu po čištění................................................................  44
Výměna pachového filtru.......................................................................................  45

Co udělat, když ... ................................................................................................  46

Příčiny hluků ........................................................................................................  52

Servisní služba.....................................................................................................  53
Kontakt při závadách ............................................................................................  53
Záruka ...................................................................................................................  53

Elektrické připojení .............................................................................................  54

Pokyny pro umístění............................................................................................  55
Umístění side-by-side ...........................................................................................  55
Místo instalace ......................................................................................................  55

Klimatická třída.................................................................................................  56
Větrání a odvětrávání .............................................................................................  56
Montáž přiložených distančních stěnových opěrek ..............................................  57
Umístění přístroje ..................................................................................................  57
Vestavba přístroje do kuchyňské linky ..................................................................  58
Rozměry přístroje ..................................................................................................  60



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


